GIẤY MỜI

Dự kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2025)

        Kính gửi: ……………….………………………….………………..

                      ……………….………………………….………………..

Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam phường Kiến An tổ chức kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2025).

* Thành phần dự, trân trọng kính mời:

+ Đại biểu thành phố:

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

- Lãnh đạo, chuyên viên các phòng chuyên môn, nghiệp vụ, Văn phòng

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

+ Đại biểu phường:

- Đồng chí Trần Quang Tuấn - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân phường;

- Đồng chí Nguyễn Phong Doanh - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân phường;

- Đồng chí Nguyễn Thiện Kim - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy phường;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng ủy phường;

- Lãnh đạo Ban xây dựng Đảng, Uỷ ban Kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy phường;

- Lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường, Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường;

- Các đồng chí Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ

chức chính trị - xã hội phường;

- Đại diện lãnh đạo Công an phường, Ban Chỉ huy Quân sự phường;

- Lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường;

- Ban Thường trực Hội Cựu giáo chức phường;

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Kiến An, ngày        tháng 11 năm 2025

2

- Các Nhà giáo ưu tú trên địa bàn phường;

- Các đồng chí nguyên cán bộ ngành giáo dục và đào tạo đã nghỉ hưu trên

địa bàn phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường.

+ Đại biểu Khối giáo dục:

- Ban Giám hiệu trường THPT Đồng Hòa;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, giáo viên, nhân viên tiêu biểu các trường

mầm non, tiểu học, THCS trên địa bàn phường;

- Đại diện Chủ các lớp mầm non độc lập trên địa bàn phường;

- Các đơn vị, cá nhân được biểu dương (theo Thông báo số 322/TB-

UBND ngày 04/6/2025 kết quả xếp loại chất lượng viên chức thuộc thẩm quyền

đánh giá, xếp loại của Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận năm học 2024-2025;

Quyết định số 1828/QĐ-BGDĐT ngày 30/6/2025 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về

việc tặng Bằng khen; Quyết định số 1945/QĐ-TTg ngày 09/9/2025 của Thủ

tướng Chính phủ về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ).

 (Đại biểu Khối giáo dục, giao Hiệu trưởng các trường mời)

+ Đại biểu cơ quan truyền thông:

- Phóng viên Báo và Phát thanh, truyền hình Hải Phòng, Cổng thông tin

điện tử Hải Phòng, Báo An ninh Hải Phòng;

- Phóng viên, kỹ thuật ghi hình Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường.

* Thời gian: ½ ngày, từ 08h00’ ngày 18/11/2025 (thứ Ba).

* Địa điểm: Hội trường Đảng ủy phường Kiến An.

(Số 02 Cao Toàn, phường Kiến An, thành phố Hải Phòng)

Kính mời các đại biểu tới dự đúng giờ, đúng thành phần.

* Lưu ý: Trang phục đại biểu Nữ: mặc áo dài truyền thống; Nam: mặc

quần tối màu, áo trắng, cavat./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Phương

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2025)

Nội dung Người thực hiện

Đón tiếp đại biểu - Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường.

Văn nghệ chào mừng

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng HĐND&UBND phường

Diễn văn kỷ niệm 43 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982-20/11/2025)
Lãnh đạo UBND phường

Phát biểu cảm tưởng của giáo viên Trường THCS Đồng Hòa

Tặng hoa và quà tri ân các tập thể, cá

nhân:

- Các Nhà giáo ưu tú trên địa bàn

phường;

- Các trường công lập;

- Cán bộ quản lý hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ năm học 2024-2025.

Văn phòng HĐND&UBND phường

Biểu dương tập thể và các nhà giáo

Phát biểu của Lãnh đạo

Cảm ơn, tiếp thu và bế mạc Đ/c Phó Chủ tịch UBND phường

BAN TỔ CHỨC

		2025-11-15T10:37:22+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Phương <tranthiphuong.ka@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-15T10:57:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-15T10:57:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-15T10:57:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!